
ZARZĄDZENIE Nr 89/07 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 28.03.2007 r. 
 

w sprawie utrzymania i opróżniania koszy na śmieci w granicach administracyjnych Miasta 
Szczecinek w roku 2007 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz  art. 7 ust 1 pkt. 2 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), art. 3 ust. 2 pkt. 3 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu porządku i czystości w gminach (Dz. U. z 2005 r. 
Nr 236 poz. 2008 z późn. zmianami), uchwały Rady Miasta Szczecinek Nr XXXIX/361/06 z dnia 5 
czerwca 2006 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Szczecinek 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2006 r Nr 92 poz. 1728), oraz § 8 pkt. 3 umowy spółki 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. z siedzibą w Szczecinku, ul. Cieślaka 6c.  
78-400 Szczecinek (tekst jednolity z 29.08.2005 r), 
 

Zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
 

Postanawiam powierzyć: Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. z siedzibą 
w Szczecinku, ul. Cieślaka 6c. 78-400 Szczecinek, wpisanym w Sądzie Rejonowym w Koszalinie w IX 
Wydziale KRS do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 
0000058598, w którym wszystkie udziały posiada Miasto Szczecinek, utrzymanie i opróżnianie koszy 
ulicznych w okresie od 01.04.2007 r. do 31.12.2007 r. których to zgodnie z ustawą o utrzymaniu 
porządku i czystości w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236 poz. 2008 z późn. zmianami), należy do 
Miasta Szczecinek. 
 

§ 2. 
 

Zakres podmiotowy i przedmiotowy utrzymania i opróżniania koszy, o których mowa w § 1, zawierają 
załączniki nr.1 i nr.2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. 
 

Miasto Szczecinek pokryje koszty realizacji zadania,  o którym mowa  w §1, poprzez wniesienie dopłat 
do Spółki w wysokości  ustalonej Uchwałą Zgromadzenia Wspólników Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Komunalnej Spółka z o.o. z siedzibą w Szczecinku, ul. Cieślaka 6c, 78-400 Szczecinek. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Szczecinek 
 
 
 
         BURMISTRZ MIASTA 
 
         Jerzy Hardie - Douglas 

 



Załącznik nr. 1 do zarządzenia Burmistrza Miasta Szczecinek nr 89/07 z dnia 28.03.2007 r. 

 

 

 

 

Zakres prac i czynności objętych utrzymaniem i opróżnianiem koszy ulicznych na 

terenie Miasta Szczecinek. 

 

 

1. Utrzymanie koszy ulicznych w ilości min. 250 szt. w tym: 

a/ dostarczenie i ustawienie 250 sztuk koszy ulicznych o pojemności min. 50 litrów, 

z tworzywa sztucznego o trwałym i jednolitym kolorze z możliwością montażu na ścianach, 

latarniach oraz wolnostojących na słupkach według załącznika nr. 2. 

b/ opróżnianie ustawionych koszy z częstotliwością min. 1 raz w tygodniu oraz na bieżąco 

w przypadku przepełnienia, 

c/ naprawa, mycie i dezynfekcja koszy z częstotliwością zapewniającą utrzymanie ich 

w należytym stanie technicznym, estetycznym i sanitarnym. 

2. Utrzymanie koszy na odchody po zwierzętach ( psy ) w ilości 25 szt w tym: 

a/ dostarczenie i ustawienie w miejscach uzgodnionych z Miastem Szczecinek 25 szt. koszy 

o pojemności min. 20 litrów odpowiednio oznakowanych, 

b/ opróżnianie ustawionych koszy min.3 razy w tygodniu oraz na bieżąco w przypadku ich 

przepełnienia. 

3. Naprawy, mycie i dezynfekcja ustawionych koszy z częstotliwością zapewniającą 

utrzymanie ich w należytym stanie technicznym, estetycznym i sanitarnym. 

4. Utrzymanie stałej ilości ustawionych koszy poprzez uzupełnianie skradzionych 

i zniszczonych. 

5.  Wywóz zebranych nieczystości z ustawionych koszy na wysypisko odpadów komunalnych 

w miejscowości Trzesieka. 



załącznik nr.2 do zarządzenia Burmistrza Miasta Szczecinek   nr 89./07 z dnia 28.03.2007 r. 

 

                     Wykaz  

   koszy ulicznych + koszy na odchody zwierzęce 

 
L.p Lokalizacja Ilość koszy 

szt. 
1. Łukasiewicza 2 

2. 28-go Lutego 18 

3. K.St.Wyszyńskiego 24 

4. Lipowa 6 

5. Jana Pawła 10 

6. Kościuszki 20 

7. Karlinska 5 

8. Kołobrzeska 4 

9. Koszalińska 9 

10. Polna 6 

11. Myśliwska 3 

12. Konińskiego 2 

13. Mierosławskiego 2 

14. Ordona 7 

15. Pl.Sowińskiego 3 

16.  Powst. Wielkopolskich 3 

17. 3-go Maja 3 

18. Mickiewicza 8 

19. Limanowskiego 5 

20. Piłsudskiego 7 

21. Klasztorna 3 

22. 1-go Maja 9 

23. Zielona 5 

24. Podgórna 1 

25. 9-go Maja 12 

26. Pl. Wolności 10 

27. Boh. Warszawy 12 

28. A.Krajowej 7 

29. Gdańska 3 

30. Ks.Elżbiety 4 

31. parking – UM 3 

32.  Zamkowa 3 

33. Wiatraczna 3 

34. Bagienna 2 

35. Rzemieślnicza 1 

34. kosze na odchody po zwierzętach 

- wg. ustaleń z Zamawiającym 

 

25 

35. kosze uliczne na dogęszczenie  

- wg. ustaleń z Zamawiającym 

25 

                                                     R a z e m                                                     275 szt. 

 


